
49Spr 1800/2015 

 

 

Z M Ě N A     R O Z V R H U    P R Á C E 

Okresního soudu v Kladně 

s platností od 4. 1. 2016 

 

 

 

 



 1 

str. 5: 

Dozorčí úřednice:  Radka F e č k a n i n o v á 

soudní tajemnice  řídí a kontroluje práci kanceláří okresního soudu na civilním úseku, zpracovává výkazy, vedení rejstříku  ZRT, 

provádí kontrolu dle § 224 a 231 vnitřního a kancelářského řádu, statistické listy R včetně evidence v  CEO, vedení 

Seznamu advokátů ustanovovaných soudem pro občanskoprávní řízení  

 

Zástup :  Zuzana Švejcarová – dozorčí činnost, vedení seznamu advokátů  

  Lenka Kindlová – statistické listy R, evidence v CEO 

 

 

Dozorčí úřednice:  Zuzana   Š v e j c a r o v á 

správce aplikace ISAS, IRES: řídí a kontroluje práci kanceláří okresního soudu na trestním úseku  

  zavádí a koordinuje činnost systémů ISAS, IRES, CEPR a DS, zodpovídá za nastavení systémů, ztotožnění 

 údajů  osob, založení rozvrhu práce do systému ISAS, poskytuje konzultace uživatelům systémů, dozoruje 

 provoz DS 

 

Zástup:    Radka Fečkaninová 

 

 

 

str. 6: 

Vymáhání a předpisy  Danuše F i a l o v á    Markéta A n ý ž o v á    

pohledávek:  Jana K o s t e č k o v á   Jaroslava K o l m i s t r o v á 

 

Zástup :  vzájemný 

 

 

str. 7:   

Referent majetkové správy  Lenka  K i n d l o v á  

organizační pracovnice: komplexní zajišťování správy movitého majetku a jeho evidence, zajišťování BOZP a PO, evidence 

autoprovozu, evidence objednávek, organizační zajišťování vzdělávacích akcí zaměstnanců, vedení odborné 



 2 

knihovny, vedení skladu materiálu a tiskopisů včetně evidence, evidence klíčů a razítek, zpracování 

vyúčtování tel. hovorů zaměstnanců, vedení rejstříku Si   

 

Zástup:  Eva Fleisleberová 

Ivana Gromanová– zajišťování vzdělávacích akcí zaměstnanců 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

str. 28: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

27T 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

27C 

  
vyšší soudní úřednice: 

 

 
 

vedoucí kanceláře: 

 

 

 
 

protokolující úřednice: 

 

 
 

zapisovatelka: 

 
 

vyšší soudní úřednice: 

 

 
 

 

 

 

 
 

rejstříková vedoucí: 

 

 
 

zapisovatelka: 

 

Michaela  N u t r o v á  

provádí přípravné práce pro veřejná zasedání a veškeré práce uvedené v §§ 12,14 zák. č. 121/2008 

Sb., agenda T, Nt, Ntm, statistika, zástup: Helena Handlířová, Miloslava Pešulová 
 

Lenka J e d l i č k o v á   - agenda T 

zástup: Petra Suchá, Blanka Šrajerová 

Blanka Š r a j e r o v á - agenda Nt, Ntm 

zástup: Lenka Jedličková, Petra Suchá 
 

n e o b s a z e n o  

zástup: Jitka Urbanová, Monika Hodková, Martina Přibylová, Markéta Kolandová, Blanka 

Šrajerová 
 

Veronika  T i ch á – agenda T, Nt 

zástup: všechny protokolující úřednice trestního úseku, Karla Kučerová, Kamila Koubková 
 

Anna M a r t i n k o v á  - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě P, Nc 

zástup:  JUDr. Robert Hamous a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 
 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc 

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

veškeré práce uvedené v §§ 10, 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na  opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 
 

Karla K u č e r o v á 

výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 27C  

zástup:  Jitka Hejná, Gabriela Bendová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Lucie  Č e c h o vá – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 



 4 

str. 30: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

7C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Ivana B ě l o h r a d s k á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Zdena Junková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Hana  E r b o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc 

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§  11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na  opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Dana K o u d e l k o v á 

výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 7C  

zástup:  Michaela Vargová, Veronika Haruštáková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta  B e r a n o v á  

výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající se senátu 7C  

zástup: Radmila Kroupová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 



 5 

str. 32: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

8C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Radka  F e č k a n i n o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, EXE – soudní exekutor 

zástup: Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana B u r e š o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Dana  K o z e l k o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí a 

EXE – soudní exekutor 

zástup: Anna Martinková, Radka Fečkaninová  

 

Lenka K r o b o t o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 8C;  

zástup:  Hana Váňová, Martina Mašková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana K r á l o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC týkající 

se senátu 8C, zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Veronika K a m e n í č k o v á – agenda D, zástup: Jana Jirkovská 

 

Jana J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku, zástup: 

Jaroslava Kolmistrová 

 

Zuzana M a c e n a u e r o v á 
zástup: Lucie Čechová 

 

 



 6 

str. 34: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

9C 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Lenka J a r o š o v á  - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Libuše Strnadová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Zuzana B u r e š o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Lenka  B r o z o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 9C;  

zástup:  Štěpánka Voborová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana K r á l o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC týkající 

se senátu 9C, zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 

 

 



 7 

str, 36: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

10C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

soudní tajemnice: 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Anna M a r t i n k o v á – veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů C, Nc, EXE – soudní exekutor 

zástup: JUDr. Robert Hamous a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Jitka H n í z d i l o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR, C-ro, EC a EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Hana Erbová, Jitka Fořtová 

Dana K o z e l k o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na 

exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí a 

EXE – soudní exekutor  

zástup: Anna Martinková   

 

Jana  B e n e d o v á – provádí veškeré práce uvedené v § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění 

pozd. předpisů na základě pověření předsedy soudu v agendě C, Nc, E, EXE – soud. exekutor; 

zástup: Anna Martinková  

 

Jana B e n e d o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 10C 

zástup: Monika Tvrdíková, Simona Štrachová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

Jana J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku 

zástup: Jaroslava Kolmistrová 

Jana K ř í č k o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC týkající 

se senátu 10C 

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie  Č e ch o v á 

zástup: Zuzana Macenauerová 

 

 

 



 8 

str. 40: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

12C 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Libuše S t r n a d o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku vč. přípravy spisů v agendě C,P,Nc, agenda Nc-exe–sudé rok 2007-2008, 2009, 

EXE-soud.exekutor 2010-2012 

zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

Alena F r i d r i ch o v á – agenda 12Nc-exe s datem nápadu do 31. 12. 2006,  

liché rok 2007 – 2008;  zástup Mgr. Petra Slabá 

Zuzana B u r e š o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§  11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Hana Erbová a Jitka Fořtová 

Jana  B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Jitka  H e j n á  - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 12C, zástup: Gabriela 

Bendová, Karla Kučerová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana K r á l o v á  – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající 

se senátu 12C  

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová   

 

Jana J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku, zástup: 

Jaroslava Kolmistrová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 



 9 

str. 44: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

14C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Alena F r i d r i ch o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka  F o ř t o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Eliška M o u l i s o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 14C  

zástup:  Petra Krakešová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila K r o u p o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC 

týkající se senátu 14C  

zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 

 



 10 

str. 46: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

15C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka 

 

 

Jindra Z d i ch o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Ivana Bělohradská, Zdena Junková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka  F o ř t o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Simona Š t r a ch o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 15C 

zástup:  Jana Benedová, Monika Tvrdíková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila K r o u p o v á  

výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající se senátu 15C  

zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

Veronika K a m e n í č k o v á – agenda D, zástup: Jana Jirkovská 

 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 



 11 

str. 48: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

16C 

 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Jindra Z d i ch o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Ivana Bělohradská, Zdena Junková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Jitka H n í z d i l o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Veronika H a r u š t á k o v á 

výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 16C  

zástup:  Dana Koudelková, Michaela Vargová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající 

se senátu 16C  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 
 
 
 



 12 

str. 50: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

17C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Libuše  S t r n a d o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Lenka Jarošová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Jindra Z d i ch o v á -  spisy Nc-exe - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 

Sb ve spisech Nc-exe 

zástup: Ivana Bělohradská, Zdena Junková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

Jitka H n í z d i l o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Hana  Erbová, Jitka Fořtová  

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Gabriela  B e n d o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 17C 

zástup: Jitka Hejná, Karla Kučerová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající 

se senátu 17C  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Veronika K a m e n í č k o v á – agenda Nc-exe, výkazy a ost.evid. pomůcky týkající se senátu 

17Nc-exe 

zástup:  Jana Jirkovská  

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 



 13 

str. 52: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

18C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Zdena J u n k o v á   -  provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Jindra Zdichová, Ivana Bělohradská a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Hana  E r b o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Fořtová, Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová  

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Michaela V a r g o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 18C  

zástup: Dana Koudelková, Veronika Haruštáková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta   B e r a n o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC 

týkající se senátu 18C  

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 

 



 14 

str.   54: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 
 

19C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Alena  F r i d r i ch o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup:  Mgr. Petra Slabá a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Hana  E r b o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Fořtová, Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová  

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Petra K r a k e š o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 19C 

zástup:  Eliška Moulisová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Markéta   B e r a n o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC 

týkající se senátu 19C  

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 
 
 



 15 

str. 56: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

20C 

  

asistent soudce: 

  

 

 

 

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

JUDr. Robert H a m o u s  - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. za 

použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb. na civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, EXE – 

soudní exekutor 

zástup: Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Zuzana B u r e š o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová, Hana Erbová 

 

Dana  K o z e l k o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí a 

EXE – soudní exekutor 

zástup: Anna Martinková, JUDr. Robert Hamous 

 

Monika T v r d í k o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se úseku 20C 

zástup: Jana Benedová, Simona Štrachová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Dana K r á l o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC týkající 

se senátu 20C 

zástup: Jana Kříčková, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Jana J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku, zástup: 

Jaroslava Kolmistrová 

 

Zuzana M a c e n a u e r o v á 

zástup: Lucie Čechová 

 

 



 16 

str. 58: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

21C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

Mgr. Petra  S l a b á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka H n í z d i l o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc  

Hana P e z i n s k á  - sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Markéta  B o ř k o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 21C  

zástup:  Hana Kertészová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající 

se senátu 21C  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 

 



 17 

str. 60: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

22C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

 

Zdena J u n k o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Ivana Bělohradská, Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka  F o ř t o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á – liché spisy agendy P, Nc 

Hana P e z i n s k á – sudé spisy agendy P, Nc  

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák.č. 121/2008 Sb. na  opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Hana V á ň o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 22C 

zástup:  Lenka Krobotová, Martina Mašková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila K r o u p o v á  

výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající se senátu 22C  

zástup: Markéta Beranová, Jana Kříčková, Dana Králová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 

 



 18 

str. 62: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

 23C 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

 

 

Lenka  J a r o š o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, EXE – soudní exekutor 

zástup: Libuše Strnadová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Jitka   F o ř t o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Hana Erbová 

 

Dana  K o z e l k o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí a 

EXE – soudní exekutor 

zástup: Anna Martinková, Lenka Jarošová  

 

Štěpánka V o b o r o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 23C 

zástup: Lenka Brozová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Radmila K r o u p o v á  – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC 

týkající se senátu 23C 

zástup: Dana Králová, Jana Kříčková, Markéta Beranová 

 

Jana J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku, zástup: 

Jaroslava Kolmistrová 

 

Lucie Č e ch o v á  

zástup: Zuzana Macenauerová 

 

 

 



 19 

str.  64: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

24C 

  

vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Ivana  B ě l o h r a d s k á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č. 121/2008 Sb. na  

civilním úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc 

zástup: Zdena Junková, Jindra Zdichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku 

 

Jitka H n í z d i l o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

civilním úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Hana Erbová, Jitka Fořtová, Zuzana Burešová 

 

Jana B u l a n d r o v á  - liché spisy agendy P, Nc 

Hana P e z i n s k á – sudé spisy agendy P, Nc 

provádí veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. na opatrovnickém úseku, vedení 

rejstříků, zápis agendy  

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

Martina  M a š k o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 24C 

zástup:  Hana Váňová, Lenka Krobotová a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Jana K ř í č k o v á – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-ro, C-CEPR, EC, EVC týkající 

se senátu 24C  

zástup: Dana Králová, Radmila Kroupová, Markéta Beranová 

 

Lucie  Č e ch o v á – liché spisy agendy P, Nc, L  

Zuzana M a c e n a u e r o v á  – sudé spisy agendy P, Nc, L 

zástup: vzájemný, Veronika Kameníčková 

 

 

 

 

 



 20 

str. 66: 

KANCELÁŘ A PŘIDĚLENÍ PRACOVNÍCI: 

 

25C 

 

 vyšší soudní úřednice: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

rejstříková vedoucí: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zapisovatelka: 

 

Mgr. Petra  S l a b á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku včetně přípravy spisů v agendě C, P, Nc, EXE – soudní exekutor  

zástup: Alena Fridrichová a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

Hana  E r b o v á – provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na civilním 

úseku v agendě C-CEPR,  C-ro, EC, EVC 

zástup: Zuzana Burešová, Jitka Hnízdilová, Jitka Fořtová 

 

Dana  K o z e l k o v á - provádí veškeré práce uvedené v §§ 11, 14 zák. č.  121/2008 Sb. na 

exekučním úseku v agendě E, EXE kromě spisů EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí a 

EXE – soudní exekutor 

zástup: Anna Martinková, Mgr. Petra Slabá 

 

Hana K e r t é s z o v á - výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se senátu 25C 

zástup:  Markéta Bořková a všechny rejstříkové vedoucí civilního úseku 

 

Markéta  B e r a n o v á  – výkazy a ostatní evidenční pomůcky agend C-CEPR, C-ro, EC, EVC 

týkající se senátu 25C 

zástup: Radmila Kroupová, Dana Králová, Jana Kříčková 

 

Jana J i r k o v s k á – spisy agendy E, Nc-E, EXE-E, výkon rozhodnutí prodejem nemovitosti, 

prohlášení o majetku, výkazy a ostatní evidenční pomůcky týkající se exekučního úseku, zástup: 

Jaroslava Kolmistrová 

 

Lucie Č e ch o v á  

zástup: Zuzana Macenauerová 

 

 

 



 21 

str.  67: 

Justiční čekatelé:  Mgr. Ing. Viktor  S m o l í k      

    agenda Cd, Td, EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  (liché spisy) 

    zástup asistenta soudce a vyšších soudních úřednic civilního a trestního úseku dle příslušných agend  

 

    Mgr. Kateřina  B o b í k o v á 

    agenda Cd, Td, EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí  (sudé spisy) 

    zástup asistenta soudce a vyšších soudních úřednic civilního a trestního úseku dle příslušných agend  

  

     

Zástup: vzájemný, asistent soudce a vyšší soudní úřednice civilního a trestního úseku dle příslušných agend  

 Dana Kozelková – ve věcech EXE – pomoc soudu před výkonem rozhodnutí 

 

  

str. 68: 

Vyšší soudní úřednice : Dana K o z e l k o v á 

31D, 31Nc-D veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v agendě řízení o úschovách, řízení o umoření listin, úkony 

v řízení o dědictví včetně spisů 32D, 32Nc-D; v agendě E, Nc-E, EXE senátů 33-38 

  

zástup: Jitka Fořtová – sudé spisy agendy D, Nc-D, Sd a U, Hana Erbová – liché spisy agendy D, Nc-D, Sd, U 

 Anna Martinková – spisy agendy E, Nc-E, EXE  

 

Vyšší soudní úřednice: Anna M a r t i n k o v á 

    veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě Nc-soudní exekutor, EXE – soudní exekutor vč. 

    přípravy spisů 10Nc, 10EXE-soudní exekutor, agenda Cd, spisy 31Nc-exe, 31EXE, 32Nc-exe a 32EXE, statistiky C 

    a C-ro senátu 10C 

 

str. 69: 

Vyšší soudní úřednice:  

58Nc, 58Cd, 58XE Libuše   S t r n a d o v á - veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č.  121/2008 Sb. v agendě Nc-soudní exekutor 

 EXE – soudní exekutor; bez nápadu agendy EXE 

 



 22 

str. 70:   

Asistent soudce:  JUDr. Robert H a m o u s  

59Nc, 59Cd, 59EXE veškeré práce uvedené v §§  11,14 zák. č.  121/2008 Sb. za použití § 36a zák. č. 6/2002 Sb v agendě Nc - soudní 

exekutor, EXE – soudní exekutor vč. přípravy spisů 20Nc, 20EXE, agenda Cd, spisy 31Nc-exe, 31EXE, 32Nc-exe 

a 32EXE, statistiky C, C-ro senátu 20C 

 

Zástup:   Anna Martinková a všechny vyšší soudní úřednice civilního úseku  

 

 

 

str. 71: 

Vyšší soudní úřednice: Hana P e z i n s k á  

62Cd veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v rozsahu a za podmínek stanovených vyhláškou č. 37/1992 

Sb. ve znění pozdějších předpisů v opatrovnické agendě včetně přípravy spisů P, Nc a Rod (sudé spisy), statistiky 

O, výkon rozhodnutí podle  §§ 272,273 o.s.ř., zápis opatrovnické agendy, výkazy, živá spisovna, statistika, převody 

do P, pošta a ostatní evidenční pomůcky opatrovnické agendy, sepisování prohlášení o udělení souhlasu 

s osvojením nezletilého, spisy agendy EC senátů 14C a 23C, spisy agendy C-ro, C-CEPR, EVC senátů 14C, 23C (s 

datem nápadu návrhu či podání do 14. 1. 2013), zápis vzniku, změny, zániku omezení způsobilosti osob, prohlášení 

za mrtvého do aplikace CEO, vedení Seznamu advokátů ustanovovaných soudem v opatrovnickém řízení 

 
 

Vyšší soudní úřednice Jana B u l a n d r o v á 

61Cd veškeré práce uvedené v §§ 11,14 zák. č. 121/2008 Sb. v rozsahu a za podmínek stanovených vyhláškou č. 37/1992 

Sb. ve znění pozdějších předpisů v opatrovnické agendě včetně přípravy  spisů P, Nc a Rod (liché spisy), statistiky 

O, výkon rozhodnutí podle  §§ 272,273 o.s.ř.  zápis opatrovnické agendy, výkazy, živá spisovna, statistika, převody 

do P, pošta a ostatní evidenční pomůcky opatrovnické agendy, sepisování prohlášení o udělení souhlasu 

s osvojením nezletilého, spisy agendy EC senátů 18C a 25C, spisy agendy C-ro, C-CEPR, EVC senátů 18C, 25C (s 

datem nápadu návrhu či podání do 14. 1. 2013), zápis vzniku, změny, zániku omezení způsobilosti osob, prohlášení 

za mrtvého do aplikace CEO, vedení Seznamu advokátů ustanovovaných soudem v opatrovnickém řízení 

 

Zástup : opatrovnická agenda vč. Cd – Hana Pezinská, Jana Bulandrová – vzájemný, Veronika Kameníčková – vedení 

rejstříků, zápis agendy; agenda C-Ro, C-CEPR – vzájemný: Jitka Fořtová, Hana Erbová, Jitka Hnízdilová, Zuzana 

Burešová 



 23 

str. 72: 

Soudní tajemnice: Jana  B e n e d o v á  - veškeré práce uvedené v § 6 vyhlášky č. 37/1992 Sb. ve znění pozdějších předpisů na 

základě pověření předsedy soudu v agendě C, Nc, E a EXE – soud. exekutor v senátu 10C 

Zástup:    Anna Martinková 

 

 

 

 

str. 74: 

Veronika Kameníčková vedoucí kanceláře 

rejstřík D, Sd, U, seznam závětí, seznam úschov, jmenný seznam pořízených závětí, evidence a ukládání závětí 

předaných soudním komisařem, výkazy, ostatní evidenční pomůcky týkající se dědického úseku vč. agendy Cd,  

zápis dědické agendy, spisy agendy 31Nc, 31EXE, 32Nc a 32EXE včetně mundáže, vedení rejstříků opatrovnické 

agendy, zápis opatrovnické agendy, vedení Seznamu insolvenčních správců ustanovovaných likvidačním správcem 

v řízení o pozůstalosti  

 

Zástup :   Jana Jirkovská – vedoucí kanceláře, mundáž: Lucie Čechová, Zuzana Macenauerová 

    Dana Kozelková – vedení Seznamu insolvenčních správců 

opatrovnická agenda – Hana Pezinská, Jana Bulandrová 

 

 

Rejstříkové vedoucí:  Jana Benedová – včetně mundáže agendy 59Nc - sudé, 59EXE - sudé 

    Gabriela Bendová – včetně mundáže agendy 53Nc - liché, 53EXE - liché a 58Nc, 58 EXE 

    Markéta Bořková – včetně mundáže agendy Cd, 12Nc-exe 

Lenka Brozová – včetně mundáže agendy 55Nc - sudé, 55EXE –sudé 

    Jitka Hejná – včetně mundáže agendy 53Nc – sudé, 53EXE - sudé 

    Veronika Haruštáková – včetně mundáže agendy 57Nc – liché a 57EXE - liché 

    Dana Koudelková – včetně mundáže agendy 51Nc - sudé  a 51EXE - sudé 

    Lenka Krobotová – včetně mundáže agendy 52Nc – liché a 52EXE - liché 

    Petra Krakešová – včetně mundáže agendy 54Nc – sudé a 54EXE - sudé 

    Hana Kertészová  - včetně mundáže agendy 56Nc – liché a 56EXE - liché 

    Karla Kučerová - včetně mundáže agendy 56Nc – sudé a 56EXE – sudé 



 24 

    Eliška Moulisová – včetně mundáže agendy 54Nc –liché a 54EXE - liché  

    Martina Mašková – včetně mundáže agendy 57Nc – sudé a 57EXE - sudé 

    Simona Štrachová  

    Monika Tvrdíková - včetně mundáže agendy 59Nc - liché, 59EXE - liché 

    Hana Váňová - včetně mundáže agendy 51Nc - liché  a 51EXE - liché 

    Michaela Vargová - včetně mundáže agendy 52Nc – sudé a 52EXE - sudé 

    Štěpánka Voborová - včetně mundáže agendy 55Nc - liché, 55EXE – liché 

 

- vedou rejstříky, zajišťují mundáž spisů a protokolaci jednání, nahlížení do spisů, výkazy a ostatní evidenční pomůcky občanskoprávního úseku 

v přiděleném senátu.  

 

 

 

 

Projednáno se soudcovskou radou – bez připomínek 

 

 

 

 

  JUDr. Dana Z e l e n k o v á  

              předsedkyně Okresního soudu v Kladně 

    


